



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sestante Health ApS

Gråbrødrestgade 18, 1., 1156 København K

CVR-nr. 40 39 92 40

Company reg. no. 40 39 92 40

## Årsrapport *Annual report*

**29. marts - 31. december 2019**

***29 March - 31 December 2019***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.*

---

Pietro Crovetto

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 29. marts - 31. december 2019</b>	
<b><i>Financial statements 29 March - 31 December 2019</i></b>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	9
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at levere konsulentytelser indenfor ledelse, reklame- og kommunikationsvirksomhed samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -127.598 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.079 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men det skal ses i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår.

#### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Dette er selskabets første regnskabsår, og selskabet vil fremover forsøge at forbedre sine resultater. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er udover Covid-19 situationen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **The principal activities of the company**

The company's main activities consist of providing consulting services in management, advertising and communications company and investment and related activities.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -127,598-127.598. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -136,079. Management considers the result for the year to be less satisfactory, but this must be seen in the light of the fact that this is the company's first financial year.

#### *Financial resources*

The company has lost more than 50% of the share capital. This is the company's first financial year, and the company will in future try to improve its results. Management expects the share capital to be re-established at future earnings.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

Apart from the Covid-19 situation, no events of significant significance to the company's financial position have occurred.



## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	29/3 2019
	<u>- 31/12 2019</u>
<b>Bruttotab</b>	
<i>Gross loss</i>	<b>-127.598</b>
Andre finansielle indtægter	
<i>Other financial income</i>	504
1 Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	<u>-8.985</u>
<b>Resultat før skat</b>	
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-136.079</b>
Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u><b>-136.079</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-136.079</u>
<b>Disponeret i alt</b>	
<i>Total allocations and transfers</i>	<u><b>-136.079</b></u>





## Balance

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<i>Assets</i>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<i>Current assets</i>	
Andre tilgodehavender	
<i>Other receivables</i>	17.077
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	17.077
Likvide beholdninger	
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	265.368
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
<i>Total current assets</i>	<b>282.445</b>
<b>Aktiver i alt</b>	
<i>Total assets</i>	<b>282.445</b>



## Balance

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

Note	31/12 2019
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>	
2	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> 50.000
3	Overført resultat <i>Retained earnings</i> -136.079
	<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i> <b>-86.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> 26.000
	Anden gæld <i>Other payables</i> 342.524
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total short term liabilities other than provisions</i> <b>368.524</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i> <b>368.524</b>
	<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i> <b>282.445</b>
4	<b>Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	29/3 2019 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> <i>Other financial costs</i>	
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	8.985
	<b>8.985</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 29. marts 2019 <i>Contributed capital 29 March 2019</i>	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	-136.079
	<b>-136.079</b>
<b>4. Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>	
<b>Eventualaktiver</b> <i>Contingent assets</i>	

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 126, der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 28. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssigt underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.

*The company has a negative basis for calculating deferred tax of 126 TDKK, which at a tax rate of 22% constitutes a tax value of 28 TDKK. The company's negative basis for deferred tax is related to tax loss carryforwards. The negative deferred tax is not recognized as an asset in the balance sheet because there is significant uncertainty associated with the measurement of the net realizable value of the asset.*


